

SCHOOL OF STUDIES IN DISTANCE EDUCATION, JIWAJI UNIVERSITY, GWALIOR
दूरस्थ शिक्षण अध्ययनशाला, जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर (म०प्र०)

Prof. Yogesh Upadhyay
Director



School of Studies in Distance Education,
Jiwaji University Campus,
City Center, Gwalior – 474011 M.P. India
दूरस्थ शिक्षण भवन,
जीवाजी विश्वविद्यालय परिसर, सिटी सेंटर,
ग्वालियर – 474011, म.प्र. भारत
फोन : (0751) 2442868, 2442069, 2442030

पत्रांक. IDE/527/2015

दिनांक 06/05/15

NOTICE

Sub: - Information regarding admission in 1. M.B.A. (II, III) year, 2. M.B.A. R.T.M. (Final), 3. M.B.A. C.S.M.M. (Final), 4. M.A. Pub. Administration (Final), 5. M.A. Social work (Final), 6. M.A. History (Final), 7. M.A. Political science (Final), 8. M.A. Geography (Final), 9. M.A. Hindi (Final), 10. M.A. Sanskrit (Final), 11. M.A. English (Final), 12. M.A. Drawing & Painting (Final), 13. M.A. Economics (Final), 14. M.A. Sociology (Final).

Students of School of Distance Education who have cleared their (Iyear & IIyear) of above courses, as applicable, should be advised to take admission in respective courses as per the following schedule:-

1. Last date of admission (without late fee) - April- 22- 2015
2. Last date of admission (with late fee-Rs 500/-) - May- 07- 2015
3. Last date of admission (with late fee-Rs 1000/-) up to one month before the date of final examination.

Students will also be intimated regarding the above dates through website, post and telephone.

Director

To,
Above students
SOS in Distance Education
Jiwaji University, Gwalior

SCHOOL OF STUDIES IN DISTANCE EDUCATION, JIWAJI UNIVERSITY, GWALIOR
दूरस्थ शिक्षण अध्ययनशाला, जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर (म०प्र०)

Prof. Yogesh Upadhyay
Director



School of Studies in Distance Education,
Jiwaji University Campus,
City Center, Gwalior – 474011 M.P. India
दूरस्थ शिक्षण भवन,
जीवाजी विश्वविद्यालय परिसर, सिटी सेंटर,
ग्वालियर – 474011, म.प्र. भारत
फोन : (0751) 2442868, 2442869, 2442830

पत्रांक FDE/527/2015

दिनांक 06/04/15

सूचना

विषय:- 1. एम.बी.ए. (प्रथम, तृतीय वर्ष), 2. एम.बी.ए. आर.टी.एम. (उत्तरार्द्ध), 3. एम.बी.ए. सी.एस.एम. (उत्तरार्द्ध), 4. एम.ए. पब्लिक एडमिनीस्ट्रेशन (उत्तरार्द्ध), 5. एम.ए. सोशल वर्क (उत्तरार्द्ध), 6. एम.ए. इतिहास (उत्तरार्द्ध), 7. एम.ए. राजनीतिक विज्ञान (उत्तरार्द्ध), 8. एम.ए. भूगोल (उत्तरार्द्ध), 9. एम.ए. हिन्दी (उत्तरार्द्ध), 10. एम.ए. संस्कृत (उत्तरार्द्ध), 11. एम.ए. अग्रेंजी (उत्तरार्द्ध), 12. एम.ए. ड्राइंग पेण्डिंग (उत्तरार्द्ध), 13. एम.ए. अर्थशास्त्र (उत्तरार्द्ध), 14. एम.ए. समाजशास्त्र (उत्तरार्द्ध), पाठ्यक्रमों में प्रवेश लेने सम्बंधी।

वे प्रवेशित छात्र/छात्रायें जिन्होंने दूरस्थ शिक्षण अध्ययनशाला, जीवाजी विश्वविद्यालय द्वारा संचालित उपरोक्त पाठ्यक्रम की प्रथम व द्वितीय वर्ष की परीक्षाएं उत्तीर्ण कर ली गई हैं, जैसा लागू हो, वे अपने संबंधित पाठ्यक्रम में प्रवेश निम्नानुसार ले सकते हैं:-

1. प्रवेश लेने की अंतिम तिथि (विलम्ब शुल्क रहित) – 22 अप्रैल 2015.
2. प्रवेश लेने की अंतिम तिथि (विलम्ब शुल्क रु. 500/-सहित) – 07 मई 2015.
3. प्रवेश लेने की अंतिम तिथि (विलम्ब शुल्क रु. 1000/- सहित) वार्षिक परीक्षा की तिथी से एक माह पूर्व तक।

छात्रों को ये उपरोक्त जानकारी वेबसाइट, डाक अथवा दूरभाष के माध्यम से भी दी जायेगी।

निदेशक

प्रति,

उपरोक्त छात्र
दूरस्थ शिक्षण अध्ययनशाला
जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर